
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

18 декабря 2015 г. г. Менделеевск       №  33     

 
 

 

Об отмене решения  

Совета Менделеевского муниципального 

района  от 05.03.2007 г. № 79 

 

 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в связи с 

введением  в действие административных  регламентов муниципальных услуг по 

предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые 

не разграничена,  или находящихся в муниципальной собственности 

Менделеевского муниципального района, 

 Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета Менделеевского муниципального района от 05.03.2007 г. 

№79  «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в 

государственной собственности и муниципальной собственности Менделеевского 

муниципального района» считать утратившим силу. 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные 

документы», http://pravo.tatarstan.ru. 
 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и 

депутатской этике. 

 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                       В.С.Чершинцев 

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

